cÂMJt&A MUNIcrpÀL t)f, *uV*Rgs MltcHÀDo
Rua Moseúor Nakamura Fone/Iax ( I 8) 3273- I 33 I - CEP I 9 I 60400 * SP

câmara@webmac.psi.br

?olpt

REQUERIMENTO No 92 I 2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para que
seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos
informe se há previsão de se efetivar o alargamento da confluência da Rua
Monsenhor Nakamura com a Rua Antonio Louzada Marzabal, visto o grande
fluxo de pedestres e veículos pelo local, e serem as vias, acesso a Rodovia
Raposo Tavares, escola Genesis Objetivo, cemitério e velórios.

Sala de Sessões, 04 de abril de 2023.

I

Vereador
D - PEDRINHO DO CORAL

()9ennovADo
( )REJETTADO

Sessão: 04/04/23

Presidente

"otcl ruÃo Às onocas.-pEDoFILIA., DENUNCIE!
TELEFONE§: 19 C I9O PLANTÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima